[bookmark: bookmark0]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НЕФТЕКУМСКОГО РАЙОНА

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 декабря 2023 года                     г. Нефтекумск                                      №  91/657

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также на основании заявлений о сложении своих полномочий членов участковых избирательных комиссий Нефтекумского района с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий,
территориальная избирательная комиссия Нефтекумского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить от обязанностей членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий:
1) Курбанову Амину Магомедтагировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 860;
2) Гладкова Вячеслава Юрьевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 861;
3) Гребневу Светлану Павловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 864.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района официального информационного сайта администрации Нефтекумского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района Е.Н. Недоцукову.

Председатель   ТИК
Нефтекумского района                                                                  Л. Я. Филиппова

Секретарь   ТИК
Нефтекумского района                                                                    Е.Н. Недоцукова